[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1]
ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
23.11.2021  г. № 67

Об отмене Постановления  администрации Вертячинского сельского поселения № 50 от 03.08.2015 г. « Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
Рассмотрев протест заместителя прокурора Городищенского района  от 08.11.2021 г. № 70-61-2021, АБ  № 27453, в соответствии с Федеральным законом "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита" от 26.07.2019 N 199-ФЗ, руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 03.08.2015 г. № 50 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджете Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению в сети "Интернет" на официальном сайте Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Вертячинского сельского поселения                                                      В.В.Саутина